
EMENDA N.º 

241

                    Modifica-se o Anexo Orçamentário – Quadro das Dotações por Órgãos do Governo e da 
Administração – no seguinte dispositivo:

AO PROJETO DE LEI N.º 124/2023

908

R$ 120.000,00

Inclusão

02
06
06
10
302
2064
2433
4
4
90
52

Prefeitura de Unaí
Secretaria Municipal da Saúde
Departamento de Transporte Hospitalar
Saúde
Assistência Hospitalar e Ambulatorial
Serviços Hospitalares e de Emergência
Manutenção do serviço de transporte sanitário
Despesas de Capital
Investimentos
Aplicações Diretas
Equipamentos e Material Permanente

Ficha

Valor da programação

375

R$ 120.000,00

Anulação

02
03
02
04
122
2032
2267
3
3
90
39

Prefeitura de Unaí
Secretaria Municipal da Administração
Superintendência Administrativa de Licitações, Pat
Administração
Administração Geral
Administração de Recursos Materiais e Patrimoniais
Manutenção operacional ou reparo nas instalações físicas do Palacio Capim Branco
Despesas Correntes
Outras Despesas Correntes
Aplicações Diretas
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Ficha

Valor da programação

Objeto: Aquisição de Van, a fim de dar suporte no Tratamento Fora do Domicílio.

Justificativa: A presente emenda visa destinar recursos para aquisição de Van, a fim de dar suporte no 
Tratamento Fora do Domicílio.

Unaí, 29 de novembro de 2023.

VEREADOR RAFHAEL DE PAULO
PL

Total de Inclusões R$ 120.000,00 Total de Anulações R$ 120.000,00

Vereador Rafhael de Paulo - R$ 120.000,00Discriminação de valores: 


