Modifica-se o Anexo Orçamentário – Quadro das Dotações por Órgãos do Governo e da Administração – no seguinte dispositivo:

Inclusão	Ficha	908	
02	Prefeitura de Unaí		
06	Secretaria Municipal da Saúde		
06	Departamento de Transporte Hospitalar		
10	Saúde		
302	Assistência Hospitalar e Ambulate	orial	
2064	Serviços Hospitalares e de Emergência		
2433	Manutenção do serviço de transporte sanitário		
4	Despesas de Capital		
4	Investimentos		
90	Aplicações Diretas		
52	Equipamentos e Material Permane	ente	
Valor da programação R\$ 120.000,00			
Anulação	Ficha	375	
02	Prefeitura de Unaí		
03	Secretaria Municipal da Administ	ração	
02	Superintendência Administrativa de Licitações, Pat		
04	Administração		
122	Administração Geral		
2032	Administração de Recursos Materiais e Patrimoniais		
2267	Manutenção operacional ou reparo nas instalações físicas do Palacio Capim Branco		
3	Despesas Correntes		
3	Outras Despesas Correntes		
90	Aplicações Diretas		
39	Outros Serviços de Terceiros – Pe	essoa Jurídica	
Valor da programação R\$ 120.000,00			
Total de l	nclusões R\$ 120.000,00	Total de Anulações	R\$ 120.000,00

Objeto: Aquisição de Van, a fim de dar suporte no Tratamento Fora do Domicílio.

Justificativa: A presente emenda visa destinar recursos para aquisição de Van, a fim de dar suporte no

Tratamento Fora do Domicílio.

Discriminação de valores: Vereador Rafhael de Paulo - R\$ 120.000,00

Unaí, 29 de novembro de 2023.